
円

円

9

10

7

8

5

6

3

4

1 （有）鈴木商店 1,050,000 落札

2

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所
南房総市二部２２１１番地（道の
駅富楽里とみやま）

予定価格
（税込）

1,183,600

落札業者名 （有）鈴木商店
落札金額
（税込）

1,155,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年１月２６日 種別
物品‐家具・什器(木製家具・什
器)

工事等の名称 道の駅富楽里とみやま什器購入 完成期限等 令和６年３月２２日



円

円

9

10

7

8

5

6

3

4

1 （有）市野モータース 10,673,830 落札

2
南関東日野自動車（株）千葉
支社

11,080,830

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市千倉清掃センター
予定価格
（税込）

13,754,210

落札業者名 （有）市野モータース
落札金額
（税込）

10,673,830

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年１月２６日 種別 物品-車両（特種用途自動車）

工事等の名称 公用車（３ｔ回転式塵芥車）購入 完成期限等 令和６年１０月３１日



円

円

9

10

7

8

5

6

3 （株）ヤマス 790,000

4

1 （株）大溝電器 799,800

2 （有）鈴木商店 761,000 落札

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市岩糸２４８９番地
予定価格
（税込）

1,005,620

落札業者名 （有）鈴木商店
落札金額
（税込）

837,100

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年１月２６日 種別 物品-通信機・家電（放送機器）

工事等の名称 移動式ＰＡアンプ購入 完成期限等 令和６年３月２２日



円

円

9

10

7

8

5

6

3

4

1 （株）千葉測器 710,000 落札

2

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市岩糸２４８９番地
予定価格
（税込）

994,147

落札業者名 （株）千葉測器
落札金額
（税込）

781,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年１月２６日 種別
物品-家具・什器（スチール製家
具・什器）

工事等の名称 有孔ボードパーテーション購入 完成期限等 令和６年３月２２日


